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1. KUVEYT   HAKKINDA BİLGİLER 

 

 

*Resmi Adı : Kuveyt Devleti  

*Başkenti : Kuveyt 

*Nüfusu : 2.213.403 (yaklaşık - 2025) 

*Yüzölçümü : 17.820 km2 

*Resmi Dil : Arapça 

*Para Birimi : Kuveyt Dinarı  (KWD) 

*Hükümet :  Üniter, parlamenter yarı anayasal monarşi 

*Emir : Mişel el-Ahmed el-Cabir es-Sabah 

*Veliaht Prens : Sabah el-Halid es-Sabah 

*Başbakan : Ahmed el-Abdullah es-Sabah 

*Meclis Başkanı : Ahmed es-Sadun 

 

 

 

2. KUVEYT ’ İN GENEL EKONOMİK DURUMU  

 

*GSYİH : $126,93 milyar (2025) 

*Kişi Başı Milli Gelir : $25.29 (2025) 

*Enflasyon : 1,92 % (2026 yılı tahmini)  

*İşsizlik Oranı : 1,1% - 3,6% (2026 yılı tahmini) 

*İhracat : 227.97 Milyar $ (2024 yılı)  

*İthalat : 114.31 Milyar $ (2024 yılı) 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%9Cniter_devlet
https://tr.wikipedia.org/wiki/Parlamenter_sistem
https://tr.wikipedia.org/wiki/Anayasal_monar%C5%9Fi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sabah_el-Halid_es-Sabah
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ahmed_el-Abdullah_es-Sabah
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Ahmed_es-Sadun&action=edit&redlink=1
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Başlıca ithalat ortakları: Çin Halk Cumhuriyeti , Birleşik Arap 

Emirlikleri , Amerika Birleşik Devletleri , Japonya , Suudi Arabistan   

 

Başlıca ithalat kalemleri: Yük taşımaya mahsus römork ve yarı 

römorklar , Hem dizel/yarı dizel hem de tahrik gücü veren elektrik 

motorlu diğer taşıtlar; harici bir güç kaynağından şarj edilenler , 

Gümüş oksitli elektrik pilleri, bataryalar ,  Evlerde kullanılan bulaşık 

yıkama makineleri , Gümüşten kuyumcu eşyası, aksamı 

 

 

Başlıca ihracat ortakları: Birleşik Arap Emirlikleri , Hindistan , 

Suudi Arabistan , Irak , Çin Halk Cumhuriyeti  

 

Başlıca ihracat kalemleri: Bitümenli taşkömürü , Ham petrol (petrol 

yağları ve bitümenli minerallerden elde edilen yağlar) , Ham petrol 

(petrol yağları ve bitümenli minerallerden elde edilen yağlar) , Petrol 

ve bitümenli yağlardan elde edilen hafif yağlar ve müstahzarları 

(petrol veya bitümenli yağ oranı >=%70) , Petrol ve bitümenli 

yağlardan elde edilen hafif yağlar ve müstahzarları (petrol veya 

bitümenli yağ oranı >=%70)  

 

 

Kaynak: Ticaret Bakanlığı 
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3. KUVEYT   DIŞ TİCARETİ   

 

3.1. KUVEYT İLGİLİ MEVZUAT VE MEVZUATA ULAŞILABİLECEK İNTERNET 

ADRESLERİ 

Kuveyt Devleti’nde ticari ve ekonomik faaliyetlere ilişkin hukuki çerçeve; 

şirketler hukuku, doğrudan yabancı yatırımlar, gümrük uygulamaları, iş ve 

çalışma hayatı ile ticaret politikalarını kapsayan kapsamlı bir mevzuat 

bütününden oluşmaktadır. Bu kapsamda, 2016 tarihli Şirketler Kanunu ile 2013 

tarihli Doğrudan Yabancı Yatırım Kanunu ve bunlara bağlı ikincil düzenlemeler, 

yatırım ve ticaret ortamının temelini teşkil etmektedir. 

Yabancı yatırımcıların Kuveyt’te faaliyette bulunabilmeleri, yürürlükteki 

mevzuat hükümleri doğrultusunda izin ve lisans süreçlerine tabi olup, söz 

konusu süreçler Kuwait Direct Investment Promotion Authority (KDIPA) 

tarafından yürütülmektedir. Anılan otorite, yatırım ortamının geliştirilmesi, 

yatırımcılara yönelik teşvik mekanizmalarının uygulanması ve izin süreçlerinin 

koordinasyonundan sorumludur. 

Ticaretin düzenlenmesi, şirket kuruluş işlemleri ve piyasa denetimi Ministry of 

Commerce and Industry Kuwait tarafından gerçekleştirilmekte olup, ithalat ve 

ihracat işlemleri ile gümrük uygulamaları General Administration of Customs 

uhdesinde yürütülmektedir. Diğer taraftan, iş gücü piyasasına ilişkin 

düzenlemeler ile çalışma izinlerine dair süreçler Public Authority for Manpower 

tarafından uygulanmaktadır. 

Kuveyt’te yürürlükte bulunan mevzuatın güncel olarak takibi ve resmî 

düzenlemelere erişim amacıyla başvurulabilecek temel kaynaklar aşağıda 

sunulmaktadır: 

• Kuveyt Resmî Gazetesi (Kuwait Alyawm): 

https://www.kuwaitalyawm.com  

• Kuwait Direct Investment Promotion Authority (KDIPA): 

https://kdipa.gov.kw  

https://kdipa.gov.kw/
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• Ministry of Commerce and Industry Kuwait: https://www.moci.gov.kw  

• General Administration of Customs: https://customs.gov.kw  

• Public Authority for Manpower: https://www.manpower.gov.kw  

• Kuwait Government Online Portal: https://www.e.gov.kw 

 

     3.2. İHRACATTA ZORUNLU BELGELER 

     ZORUNLU BELGELER VE BELGELERİ DÜZENLEYEN KURUMLAR 

Kuveyt’e gerçekleştirilecek ihracat işlemlerinde, uluslararası ticaret kuralları ile 

Kuveyt mevzuatı çerçevesinde belirlenmiş bir dizi zorunlu belgenin eksiksiz ve 

doğru şekilde hazırlanması gerekmektedir. Söz konusu belgeler, hem ihracatçı 

ülke makamlarınca hem de Kuveyt’teki yetkili kurumlar tarafından kontrol 

edilmekte olup, ithalat sürecinin sorunsuz yürütülmesi açısından büyük önem 

arz etmektedir. 

Kuveyt’e ihracatta başlıca zorunlu belgeler aşağıda yer almaktadır: 

• Ticari Fatura (Commercial Invoice): İhracatçı tarafından düzenlenen ve 

malın cinsi, miktarı, birim fiyatı, toplam bedeli ile teslim ve ödeme 

koşullarını içeren temel belgedir.  

• Menşe Şahadetnamesi (Certificate of Origin): İhraç edilen ürünün 

menşe ülkesini gösteren ve genellikle ilgili ticaret ve sanayi odaları 

tarafından onaylanan belgedir. Türkiye’de bu belge Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ve bağlı odalar tarafından düzenlenmektedir.  

• Konşimento (Bill of Lading) / Taşıma Belgesi: Malların taşınmasına 

ilişkin düzenlenen ve taşıyıcı firma tarafından hazırlanan belgedir 

(denizyolu, havayolu veya karayolu taşımacılığına göre farklılık 

gösterebilir).  

• Paketleme Listesi (Packing List): Gönderilen malların paket bazında 

detaylarını (ağırlık, ölçü, koli sayısı vb.) içeren belgedir.  

https://www.moci.gov.kw/
https://customs.gov.kw/
https://www.manpower.gov.kw/
https://www.e.gov.kw/
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• Sigorta Poliçesi (Insurance Certificate): Teslim şekline bağlı olarak 

düzenlenen ve malların taşınma sürecinde sigorta kapsamını gösteren 

belgedir.  

• Uygunluk / Standart Belgeleri: Ürün grubuna bağlı olarak kalite, sağlık 

ve güvenlik standartlarına uygunluğu gösteren sertifikalardır (örneğin 

gıda, kozmetik, makine vb. ürünlerde zorunlu olabilmektedir).  

• Helal Sertifikası (gıda ürünleri için): Özellikle gıda ürünleri ihracatında 

talep edilen ve ürünlerin İslami kurallara uygun üretildiğini gösteren 

belgedir.  

• Sağlık Sertifikası / Bitki Sağlık Sertifikası (Phytosanitary Certificate): 

Tarım ve gıda ürünlerinde, ürünün sağlık koşullarına uygun olduğunu 

gösteren ve ilgili resmi otoriteler tarafından düzenlenen belgelerdir.  

Kuveyt’e ihracatta söz konusu belgelerin düzenlenmesi ve onaylanmasında rol 

alan başlıca kurumlar ise aşağıda belirtilmektedir: 

• Türkiye’de menşe ve ticari belgelerin onaylanması: Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ve bağlı ticaret/sanayi odaları  

• Gıda ve tarım ürünlerine ilişkin sağlık ve bitki sağlık belgeleri: Tarım ve 

Orman Bakanlığı  

• İhracat işlemleri ve genel dış ticaret düzenlemeleri: Ticaret Bakanlığı  

• Ürün standartları ve uygunluk belgeleri: Türk Standardları Enstitüsü  

• Taşıma belgeleri: İlgili lojistik ve taşımacılık firmaları  

• Kuveyt tarafında gümrük işlemleri ve ithalat denetimleri: General 

Administration of Customs  

• Kuveyt’te ürün standartları ve teknik düzenlemeler: Public Authority for 

Industry 
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    3.3. ÜRÜN GÜVENLİĞİ DENETİMLERİ 

    ÜLKEDE ÜRÜNLERİN GÜVENLİĞİNİN TESPİTİ AMACIYLA KULLANILAN 

SİSTEMLER VE SORUMLU KURULUŞLAR 

 

Kuveyt’te piyasaya arz edilen ürünlerin güvenliğinin sağlanması ve tüketici 

sağlığının korunması amacıyla, ulusal mevzuat ile Körfez İşbirliği Konseyi 

(GCC) çerçevesinde oluşturulan teknik düzenlemeler ve uygunluk 

değerlendirme sistemleri uygulanmaktadır. Bu kapsamda, ürünlerin ithalat 

aşamasından nihai tüketiciye ulaşmasına kadar geçen süreçte çeşitli denetim, test 

ve belgelendirme mekanizmaları devreye alınmaktadır. 

Kuveyt’te ürün güvenliğinin tespitinde kullanılan başlıca sistemlerden biri, GCC 

ülkeleri genelinde uygulanan Körfez Uygunluk Takip Sistemi (Gulf 

Conformity Tracking System - GCTS) olup, belirli ürün gruplarının teknik 

düzenlemelere uygunluğunun izlenmesini sağlamaktadır. Bu sistem kapsamında 

ürünlerin, ilgili teknik mevzuata uygunluğu test edilmekte ve uygun bulunan 

ürünler için Körfez Uygunluk İşareti (G-Mark) düzenlenmektedir. 

Bunun yanı sıra, ithal edilen ürünlerin ülkeye girişinde risk esaslı denetim 

yaklaşımı benimsenmekte olup, gümrüklerde belge kontrolü, fiziksel muayene 

ve gerektiğinde laboratuvar analizleri gerçekleştirilmektedir. Özellikle elektrikli 

ekipmanlar, oyuncaklar, yapı malzemeleri, gıda ve kozmetik ürünleri gibi 

yüksek riskli ürün grupları daha sıkı kontrol mekanizmalarına tabi tutulmaktadır. 

Kuveyt’te ürün güvenliği alanında sorumlu başlıca kuruluşlar aşağıda yer 

almaktadır: 

• Public Authority for Industry: Ürün standartlarının belirlenmesi, teknik 

düzenlemelerin uygulanması ve uygunluk değerlendirme süreçlerinin 

koordinasyonundan sorumludur.  

• General Administration of Customs: İthal edilen ürünlerin gümrük 

işlemlerini yürütmekte, ürünlerin mevzuata uygunluğunu kontrol etmekte 

ve gerekli durumlarda denetim ve numune alma işlemlerini 

gerçekleştirmektedir.  
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• Ministry of Commerce and Industry Kuwait: Piyasa gözetimi ve denetimi 

faaliyetlerini yürütmekte, tüketici haklarının korunması ve piyasadaki 

ürünlerin güvenliğinin sağlanmasına yönelik kontroller 

gerçekleştirmektedir.  

• Kuwait Municipality: Özellikle gıda güvenliği, hijyen ve yerel denetimler 

kapsamında ürünlerin uygunluğunu denetlemektedir.  

• Ministry of Health Kuwait: Gıda, ilaç ve tıbbi ürünler başta olmak üzere 

halk sağlığını ilgilendiren ürünlerin güvenliğine ilişkin düzenleme ve 

denetim faaliyetlerini yürütmektedir. 
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4. KUVEYT   İTHALAT VERİLERİ  

 

 

 
Kaynak: TradeMap 

 

 

KUVEYT  ’in İthalat verileri incelendiğinde yukarıdaki tabloda 

KUVEYT  ’in İthalatındaki ilk 20 Ülke yer almaktadır. (Veri tabanında 2024 

yılına kadar bilgi verilmiştir.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Exporters Imported value in 2022 Imported value in 2023 Imported value in 2024
World 35,033,785 37,493,120 38,106,737
China 6,397,627 7,429,644 7,244,119

United Arab Emirates 4,350,126 3,385,022 4,809,359
United States of America 3,017,607 3,402,663 3,448,490

Japan 1,873,532 2,300,078 1,990,270
Saudi Arabia 1,758,089 1,945,417 1,962,923

India 1,906,254 2,062,071 1,941,217
Germany 1,398,455 1,647,567 1,563,504

Italy 1,363,638 1,462,639 1,345,530
France 790,783 993,486 1,084,168

Switzerland 799,21 1,062,859 1,069,146
United Kingdom 711,5 841,572 810,942

Korea, Republic of 456,326 486,459 769,41
Türkiye 833,327 737,414 648,856

Thailand 489,322 582,158 549,134
Netherlands 402,07 455,134 422,191

Brazil 398,876 334,163 403,534
Viet Nam 363,599 472,064 392,813
Australia 534,819 458,351 372,113

Egypt 394,665 411,509 364,847
Spain 432,179 391,088 356,516
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5. KUVEYT   İHRACAT VERİLERİ  

 

 

 

 
Kaynak: TradeMap 

 

 

KUVEYT  ’in ihracat verileri incelendiğinde yukarıdaki tabloda 

KUVEYT  ’in ihracatındaki ilk 20 Ülke yer almaktadır. (Veri tabanında 2024 

yılına kadar bilgi verilmiştir.)  

 

 

 

 

Importers Imported value in 2022 Imported value in 2023 Imported value in 2024
World 99,712,377 83,983,279 75,991,428

Area Nes 93,869,039 78,060,622 68,886,341
United Arab Emirates 961,419 1,300,216 1,358,024

India 889 1,063,114 1,237,230
Saudi Arabia 822,444 705,5 858,424

Iraq 343,532 384,462 830,693
China 547,874 591,047 688,496

Pakistan 468,524 341,629 288,477
Qatar 278,99 241,301 212,142

Viet Nam 36,416 90,501 150,411
Egypt 89,515 120,017 142,611

Jordan 126,532 108,381 136,951
Türkiye 223,008 53,048 105,62
Oman 131,121 98,215 105,149

Malaysia 21,145 61,236 99,543
Bahrain 74,514 84,592 88,502

Taipei, Chinese 114,149 49,576 59,498
Singapore 33,576 41,019 50,075

Iran, Islamic Republic of 22,349 20,913 46,206
Italy 24,842 42,822 42,142

Indonesia 6,053 23,021 42,008
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6.TÜRKİYE’NİN KUVEYT’ TEN EN ÇOK İTHAL ETTİĞİ 

ÜRÜNLER (1000 $) 

 

Başlıca ithal ürünleri: Petrol yağları , Tekstil , Gıda  

 

 

 
Kaynak: TradeMap 

 

 

 

 

2023'deki 
Değer

2024'teki 
Değer

2025'teki 
Değer

TOPLAM Tüm ürünler 104.453,000 151.753 195.141
27.10.19  Biyodizel içermeyen, petrol veya bitümlü minerallerden elde edilen orta dereceli yağlar ve preparatlar, . . . 0 66.295 81.054
29.02.50  Stiren 15.858 55.234 66.555
25.03.00  Her türlü kükürt (süblime kükürt, çöktürülmüş kükürt ve kolloidal kükürt hariç) 0 0 15.405
39.01.20  Özgül ağırlığı >= 0,94 olan polietilen, birincil formlarda. 15.512 13.858 13.224
39.01.10  Özgül ağırlığı < 0,94 olan polietilen, birincil formlarda. 7.362 8.308 7.016
71.08.12 Altın, platinle kaplanmış altın dahil, işlenmemiş, parasal olmayan amaçlar için (altın hariç ...) 190 0 6.018
39.02.10  Polipropilen, temel formlarında 8.591 5.819 3.263

71.13.19
Gümüş dışındaki değerli metallerden yapılmış mücevherat eşyaları ve bunların parçaları, gümüş olsun veya 

olmasın ...
584 0 778

29.09.41 2,2'-Oksidietanol "dietilen glikol, digol" 1.893 0 696
72.02.29 Ağırlıkça %55'ten az veya eşit oranda silikon içeren ferro-silikon 337 639 547
85.11.10 Kıvılcım ateşlemeli veya sıkıştırmalı ateşlemeli içten yanmalı motorlarda kullanılan buji türü ... 2 1 48

76.12.90
Alüminyumdan yapılmış fıçılar, bidonlar, tenekeler, kutular ve benzeri kaplar, sert boru şeklindeki kaplar 

dahil, ...
0 0 43

62.04.63 Sentetik elyaftan yapılmış kadın veya kız çocuk pantolonları, askılı tulumlar, dizlikler ve şortlar ... 48 5 43
62.06.40 Kadın veya kız çocukları için sentetik elyaftan (örgü veya tığ işi hariç ) bluz, gömlek ve gömlek-bluz. 34 6 37
62.04.43 Sentetik elyaftan yapılmış kadın veya kız çocuk elbiseleri (örgü veya tığ işi olanlar ve iç etekler hariç) 35 21 36

62.04.33
Sentetik elyaftan yapılmış kadın veya kız çocuk ceketleri ve blazerler (örgü veya tığ işi olanlar, rüzgarlıklar 

hariç ...).
29 2 28

61.10.30 Örme kazaklar, kazaklar, hırkalar, yelekler ve benzeri, sentetik elyaftan yapılmış ürünler ... 31 6 23
21.03.90 Soslar ve hazır soslar için hazırlıklar; karışık çeşniler ve baharatlar (soya sosu hariç, ...) 0 0 23

62.02.40
Kadın veya kız çocuk paltoları, araba paltoları, pelerinler, mantolar, anoraklar, kayak ceketleri, rüzgarlıklar 

dahil ...
77 2 21

33.03.00 Parfümler ve tuvalet suları (tıraş sonrası losyonları, kişisel deodorantlar ve saç losyonları hariç) 0 0 18
62.06.90 Kadın veya kız çocukları için tekstil malzemelerinden (ipek, ipek vb . hariç) bluz, gömlek ve gömlek-bluz. 0 1 16
62.04.42 Pamuktan yapılmış kadın veya kız çocuk elbiseleri (örgü veya tığ işi olanlar ve iç etekler hariç) 25 8 16
85.16.60 Elektrikli fırınlar, ocaklar, pişirme plakaları ve ocak gözleri, elektrikli ızgaralar ve kızartma makineleri, ... 0 26 15

62.06.30
Pamuktan yapılmış kadın veya kız çocuk bluzları, gömlekleri ve gömlek-bluzları (örgü veya tığ işi olanlar 

hariç )...
18 4 14

Türkiye'nin Kuveyt'ten ithalatı
ÜRÜN TANIMIGTİP KODU
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7.TÜRKİYE’NİN KUVEYT’E EN ÇOK İHRAÇ ETTİĞİ 

ÜRÜNLER (1000 $) 

 

Başlıca ihraç ürünleri: Ev tekstili , Gıda , İlaç 

 

 

 

 

 

Kaynak: TradeMap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023'deki 
Değer

2024'teki 
Değer

2025'teki 
Değer

TOPLAM Tüm ürünler 583.124 561.181 573.746
99.99.99 Başka yerde belirtilmeyen emtialar 2.477 946 55.024
71.08.12 Altın, platinle kaplanmış altın dahil, işlenmemiş, parasal olmayan amaçlar için (altın hariç ...) 10.579 2.835 37.522
74.08.11 Azami kesit çapı > 6 mm olan rafine bakır tel. 7.769 6.586 25.548
57.02.42 Halılar ve diğer yer döşemeleri, insan yapımı tekstil malzemelerinden dokunmuş, püsküllü veya kadifemsi olmayan, ... 26.868 25.308 24.536
03.02.84 Taze veya soğutulmuş levrek "Dicentrarchus spp." 13.457 15.151 18.378
71.13.19 Gümüş dışındaki değerli metallerden yapılmış mücevherat eşyaları ve bunların parçaları, gümüş olsun veya olmasın ... 15.008 7.841 13.021
68.02.91 Mermer, traverten ve alçıtaşı, her türlü biçimde (fayans, küp ve ... alt başlığındaki benzeri ürünler hariç ). 12.203 11.839 12.099
57.03.39 Halılar ve diğer yer döşemeleri, sentetik tekstil malzemelerinden, "iğneyle delme" yöntemiyle dokunmuş, ... 13.458 14.611 11.664
62.04.43 Sentetik elyaftan yapılmış kadın veya kız çocuk elbiseleri (örgü veya tığ işi olanlar ve iç etekler hariç) 8.139 11.263 11.029
18.06.90 Çikolata ve kakao içeren diğer preparatlar, <= ... ölçülerindeki kaplarda veya ambalajlarda . 9.528 10.692 10.864
24.02.20 Tütün içeren sigaralar. 24.220 22.226 10.437
21.06.90 Yemek hazırlıkları, nes 4.542 5.497 7.233
30.04.90 Tedavi veya profilaksi amaçlı, karışık veya karışık olmayan ürünlerden oluşan ilaçlar, . . . 1.666 3.115 6.291
04.06.10 Taze peynir, "olgunlaşmamış veya kürlenmemiş peynir" anlamına gelir; peynir altı suyu peyniri ve lor da buna dahildir. 7.063 7.314 6.100
68.02.21 Mermer, traverten ve alçıtaşından yapılmış, düz veya eşit şekilde kesilmiş veya biçilmiş eşyalar ... 10.092 6.932 4.928
84.74.32  Mineral maddeleri bitümle karıştırmak için kullanılan makineler 0 1.529 4.906
73.23.93 Paslanmaz çelikten yapılmış masa, mutfak veya diğer ev eşyaları ve bunların parçaları (konserve kutuları hariç, ...) 2.916 4.106 4.606
17.04.90 Kakao içermeyen şekerlemeler, beyaz çikolata dahil (sakız hariç) 5.519 5.980 4.333
94.03.50 Yatak odaları için ahşap mobilyalar (oturma grupları hariç) 6.895 6.717 4.117
62.04.42 Pamuktan yapılmış kadın veya kız çocuk elbiseleri (örgü veya tığ işi olanlar ve iç etekler hariç) 4.948 3.873 3.987
04.06.90 Peynir (taze peynir hariç, peynir altı suyu peyniri, lor peyniri, işlenmiş peynir, mavi damarlı peynir ve diğerleri dahil )... 4.344 5.435 3.882
87.05.40 Beton mikser kamyonları 1.956 2.038 3.719
07.13.40 Kabukları soyulmuş veya soyulmamış, kurutulmuş mercimek. 3.270 3.986 3.628
33.02.90 Koku verici maddelerin karışımları ve alkollü çözeltiler de dahil olmak üzere, bir veya birden fazla maddeye dayalı karışımlar ... 2.709 2.639 3.562

Türkiye'nin Kuveyt'e ihracatı
ÜRÜN TANIMIGTİP KODU



 

14 
 

 

8.TÜRKİYE’NİN KUVEYT PAZARINDA Kİ POTANSİYEL 

BOŞLUĞU  

 

 

Türkiye’nin KUVEYT  ’e gerçekleştirmesi gereken ihracat potansiyeli 

921 milyon dolar iken Türkiye’nin gerçekleştirmiş olduğu ihracat 611 

milyon dolardır. Türkiye’nin KUVEYT pazarında 515 milyon dolarlık 

ihracat Pazar boşluğu bulunmaktadır.  

 

 

 

 

Kaynak : Export Potantial Map 
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9.TEKİRDAĞ – KUVEYT   DIŞ TİCARETİ 

 

 

 

 
Kaynak: TUİK 

 

 

 

10.TÜRKİYE – KUVEYT   ARASINDA YÜRÜRLÜKTEKİ 

ANLAŞMALAR  

 

 

 

 
Kaynak: Ticaret Bakanlığı 

 

 

 

 

 

YIL İL ÜLKE ADI İHRACAT DOLAR İTHALAT DOLAR

2023 Tekirdağ Kuveyt 1.531.701 15.000

2024 Tekirdağ Kuveyt 1.116.281 2.000

2025 Tekirdağ Kuveyt 2.811.666 333.000
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11. TİCARET MÜŞAVİRLİKLERİ VE ATAŞELİKLER 

 

 

 

 

 

Kaynak: Ticaret Bakanlığı 
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KAYNAKÇA 

 

• Türkiye İstatistik Kurumu (http://www.tuik.gov.tr/)  

• T.C. Ticaret Bakanlığı (http://www.ticaret.gov.tr/)  

• International Trade Centre (http://www.trademap.org/)  

• Export Potential Map  

• kolayihracat.gov.tr 

• Vikipedi 


